

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

EKONOMIA ETA
OGASUN SAILA
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA
Y HACIENDA
Oficina de Control Económico

Aurrekontu – Egoeraren Txostena

PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA

ABENDUA 2012

V - EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

AURREKONTUEN EGOERA: GASTUAK

V- 1.001

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

V- 1.001

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

V- 1.001

AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK

V- 1.013

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N

V- 1.013

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

V- 1.013

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.748.737	1.714.504	1.632.544	1.444.169	1.443.937
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	149.669	149.669	149.669	149.669	149.669
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	149.669	149.669	149.669	149.669	149.669
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	149.669	149.669	149.669	149.669	149.669
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	149.669	149.669	149.669	149.669	149.669
11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK	65.689	65.689	47.056	39.279	39.279
110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	65.689	65.689	47.056	39.279	39.279
110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	65.689	65.689	47.056	39.279	39.279
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	65.689	65.689	47.056	39.279	39.279
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.193.480	1.165.563	1.127.466	971.985	971.985
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.193.480	1.106.596	1.068.499	913.018	913.018
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.193.480	1.106.596	1.068.499	913.018	913.018
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.193.480	1.106.596	1.068.499	913.018	913.018
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		58.966	58.966	58.966	58.966
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		58.966	58.966	58.966	58.966
001 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		58.966	58.966	58.966	58.966
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	339.899	333.583	308.353	283.235	283.003
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	305.605	299.289	296.991	272.691	272.691
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	305.605	299.289	296.991	272.691	272.691
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	305.605	299.289	272.690	254.081	254.081
002 FUNTZ. ORDEZK. DITUZTENEN ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK			24.301	18.611	18.611
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	24.294	24.294			
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	24.294	24.294			
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK.	24.294	24.294			
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	10.000	10.000	11.363	10.544	10.312
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	10.000	10.000	11.363	10.544	10.312
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	10.000	10.000	11.363	10.544	10.312

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	2.249.707	2.004.500	1.856.277	1.788.168	1.703.873
<u>21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK</u>	114.000	109.000	72.801	70.534	64.584
<u>212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	74.000	74.000	36.720	36.720	35.714
<u>212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	74.000	74.000	36.720	36.720	35.714
001 ERAIKUNTZAK	74.000	74.000	36.720	36.720	35.714
<u>214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	7.000	7.000	6.835	6.834	6.324
<u>214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	7.000	7.000	6.835	6.834	6.324
001 ALTZARI ETA FOTOKOPIAGAILUEN ALOKAIURUA.	7.000	7.000	6.835	6.834	6.324
<u>215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	28.000	28.000	29.246	26.980	22.546
<u>215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	28.000	28.000	29.246	26.980	22.546
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK.	28.000	28.000	29.246	26.980	22.546
<u>218. KONTZEPTUA: KANONAK</u>	5.000				
<u>218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK</u>	5.000				
001 KANONAK	5.000				
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	23.000	23.000	19.307	17.290	16.966
<u>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	5.000	5.000	2.239	2.239	2.239
<u>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	5.000	5.000	2.239	2.239	2.239
001 ERAIKUNTZAK	5.000	5.000	2.239	2.239	2.239
<u>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</u>	10.000	10.000	14.191	14.191	13.868
<u>223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</u>	10.000	10.000	14.191	14.191	13.868
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	10.000	10.000	14.191	14.191	13.868
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	2.000	2.000	860	860	860
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	2.000	2.000	860	860	860
001 ALTZARIAK	2.000	2.000	860	860	860
<u>225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	6.000	6.000	2.017		
<u>225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	6.000	6.000	2.017		
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK.	6.000	6.000	2.017		

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.112.707	1.872.500	1.764.040	1.700.214	1.622.192
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	95.000		39.398	39.398	39.398
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	95.000		39.398	39.398	39.398
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	60.000		39.398	39.398	39.398
002 EMAKUMEEN KONTRAKO EREMUAN, BALIABIDEEN GARANTIZA ETA ERAGINKORTASUNA EBALUATZEA. UDAL-PROTOKOLOAK EZARTZEKO ERAGINKORTASUNA.	35.000				
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	358.000	353.000	379.081	321.435	321.068
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	353.000	353.000	364.040	306.394	306.027
001 KOMUNIKAZIO INSTITUZIONALA, PUBLIZITATEA.	85.000	85.000	103.248	45.602	45.235
002 SENTSIBILIZAZIO KANPAINAK	268.000	268.000	260.792	260.792	260.792
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	5.000		15.041	15.041	15.041
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	5.000		15.041	15.041	15.041
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	22.500	22.500	20.986	20.986	20.986
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	11.400	11.400	11.611	11.611	11.611
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	11.400	11.400	11.611	11.611	11.611
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	600	600	1.074	1.074	1.074
001 URA	600	600	1.074	1.074	1.074
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	10.500	10.500	8.301	8.301	8.301
001 GASA	10.500	10.500	8.301	8.301	8.301
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.637.207	1.497.000	1.324.574	1.318.395	1.240.740
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	20.000	20.000	10.928	10.928	10.928
001 BULEGOKO MATERIALA	20.000	20.000	10.928	10.928	10.928
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	15.000	15.000	15.533	15.533	15.533
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	15.000	15.000	15.533	15.533	15.533
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	74.000	74.000	77.896	77.896	71.583
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA.	74.000	74.000	77.896	77.896	71.583
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	35.000	25.000	34.882	34.882	34.882
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	35.000	25.000	34.882	34.882	34.882
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	200	200	36	36	36
001 MEZULARITZA	200	200	36	36	36
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	132.807	132.807	126.815	120.636	94.821
001 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	13.000	13.000	13.042	6.864	6.294
002 LAGUNTZA TEKNIKO PROFESIONALA.	119.807	119.807	113.773	113.772	88.527
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	162.000	156.000	64.340	64.340	56.600
001 ARGITALPENAK	162.000	156.000	64.340	64.340	56.600
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	610.000	590.000	516.890	516.890	509.515
001 JARDUNALDI ETA IKASTAROEN ANTOLAMENDUA.	40.000	20.000	15.396	15.396	15.246

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 NAHIKO ESKOLA-PROGRAMA.	246.000	246.000	203.754	203.754	196.529
003 BERDINTASUNERAKO GUNEKO JARDUNALDIEN ANTOLAMENDUA.	94.000	94.000	91.727	91.727	91.727
004 SAILEN ARTEKO ETA ERAKUNDEEN ARTEKO BATZORDEETAKO TALDE TEKNIKOAK	20.000	20.000			
005 BERDINTASUN POLITIKA PUBLIKOEN NAZIOARTEKO BATZARRA ANTOLATZEA	210.000	210.000	206.013	206.013	206.013
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	588.200	483.993	477.255	477.254	446.842
001 ITZULPENAK	50.000	28.800	19.035	19.035	19.035
002 BESTELAKO ZERBITZUAK.	262.800	240.800	261.532	261.532	246.586
003 ENPRESA ETA BESTE ERAKUNDE BATZUENTZAKO V. PLANA BULTZATZEA.	85.000	23.993	10.259	10.259	10.259
004 GIZONDUZ EKIMENA	145.400	145.400	141.048	141.048	125.581
005 KOMUNIKAZIO PLANA GARATZEA	45.000	45.000	45.381	45.381	45.381
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK			130	130	130
281. KONTZEPTUA: ZERGAK			1	1	1
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK			1	1	1
001 OTROS IMPUESTOS			1	1	1
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU			129	129	129
282.89. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK			129	129	129
001 OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK			129	129	129
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	1.241.100	1.114.300	1.098.655	1.096.146	619.503
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	361.700	368.757	366.816	366.816	68.276
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	299.000	299.000	298.541	298.541	
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	299.000	299.000	245.748	245.748	
001 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO UDALEI ETA UDALAZ GAINDIKO LURRALDE-ENTITATEENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK, EMAKUME ETA GIZONEN ARTEKO BERDINTASUNARI BURUZKO DIAGNOSTIKOAK ETA/EDO BERDINTASUNERAKO PLANAK EGITEKO.	299.000	299.000	245.748	245.748	
422.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI			52.793	52.793	
001 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO UDALEI ETA UDALAZ GAINDIKO LURRALDE-ENTITATEENTZAKO			52.793	52.793	
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	62.700	69.757	68.276	68.276	68.276
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	62.700	69.757	68.276	68.276	68.276
001 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEARENTZAKO DIRULAGUNTZA, EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNERAKO ON LINE MASTERRAREN VII. ALDIRAKO. 2011/2012 IKASTURTEA.	12.240	12.240	12.240	12.240	12.240

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEAREN ZAKO DIRULAGUNTZA, EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNERAKO ON LINE MASTERRAREN VIII. ALDIRAKO. 2012/2013 IKASTURTEA.	48.960	48.960	48.960	48.960	48.960
003 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEKO BERDINTASUN ZUZENDARITZAK IKERKETA SARIA SOR DEZALA	1.500	1.500			
004 BERDINTASUNARI BURUZUKO IKERKETA-LANAK ARGITARATZEKO DIRULAGUNTZA		7.057	7.076	7.076	7.076
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	879.400	745.543	731.839	729.330	551.227
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	96.000	98.000	54.140	54.140	
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	96.000	98.000	54.140	54.140	
001 SUBVENCION DIRECTA A OTRAS EMPRESAS		2.000			
002 ENPRESEI ETA ERAKUNDE PRIBATUENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK, DIRU-LAGUNTZA HORIEK EMAKUME ETA GIZONEN BERDINTASUNARI BURUZKO DIAGNOSTIKOA ETA BERDINTASUN-PLANA EGINGO DITUEN AHOLKULARITZAKO ENPRESA HOMOLOGATUA KONTRATATZEKO EMANGO DIRA.	96.000	96.000			
003 DIRULAGUNTZA ENPRESA/ENTITATE PRIBATUEI BERD.DIAGN. AHOLK.ENPRESAK KONTRATATZEKO			54.140	54.140	
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	261.400	154.343	144.749	144.749	129.645
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	261.400	154.343	144.749	144.749	129.645
001 EMAKUNDE SARIAK	14.400	14.400	14.400	14.400	
002 BERDINTASUNARI BURUZKO IKERKETA-LANAK ARGITARATZEKO DIRULAGUNTZA.	20.000	12.943			
003 EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNARI BURUZKO HIRU IKERKETA-BEKA	23.334	23.334	23.333	23.333	23.333
004 EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNARI BURUZKO HIRU IKERKETA-BEKA	46.666	46.666	46.666	46.666	46.666
005 GATAZKA EDOTA BABESIK GABEKO EGOERETAN DAUDEN ADINGABEKOEN ESKU HARTZEKO ETA ARTEKARITZA EGITEKO MASTERRAREN V. EDIZIORAKO LAGUNTZAK. DEUSTUKO UNIBERTSITATEA. 2011/2012 IKASTURTEA	5.700	5.700			
006 FAMILIAN ESKU HARTZEKO ETA BITARTEKOTZA EGITEKO MASTERRAREN V. EDIZIORAKO LAGUNTZAK. DEUSTUKO UNIBERTSITATEA. 2011/2012 IKASTURTEA	5.700	5.700	5.700	5.700	5.700
007 FAMILIAN ESKU HARTZEKO ETA BITARTEKOTZA EGITEKO MASTERRAREN VI. EDIZIORAKO LAGUNTZAK. DEUSTUKO UNIBERTSITATEA. 2012/2013 IKASTURTEA.	22.800	22.800	28.500	28.500	28.500

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
008 GATAZKA EDOTA BABESIK GABEKO EGOERETAN DAUDEN ADINGABEKOEKIN ESKU HARTZEKO ETA ARTEKARITZA EGITEKO MASTERRAREN VI. EDIZIORAKO LAGUNTZAK. DEUSTUKO UNIBERTSITATEA. 2012/2013 IKASTURTEA	22.800	22.800	22.800	22.800	22.800
009 ARTE SORTZEA BULTZATZEKO DIRU-LAGUNTZA	100.000				
010 BERDINTASUNARI BURUZUKO IKERKETA-LANAK ARGITARATZEKO DIRULAGUNTZA			3.350	3.350	2.647
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	522.000	493.200	532.950	530.441	421.582
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	8.000	8.000	30.037	30.036	13.461
001 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEKO UDAKO IKASTAROEEN FUNDAZIOARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA.	8.000	8.000	4.966	4.966	4.966
002 IRABAZI-ASMORIK GABEKO EMAKUME-ELKARTE ETA FUNDAZIOENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK, ELKAR			3.005	3.005	3.005
003 IRABAZI-ASMORIK GABEKO EMAKUME-ELKARTE ETA FUNDAZIOENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK, ELKAR			5.492	5.491	5.491
004 DIRULAGUNTZA ENPRESA/ENTITATE PRIBATUEI BERD.DIAGN. AHOLK.ENPRESAK KONTRATATZEKO			16.575	16.575	
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	514.000	485.200	502.913	500.405	408.121
001 IRABAZI-ASMORIK GABEKO EMAKUME-ELKARTE ETA FUNDAZIOENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK, ELKARTEGINTZA SUSTATZEKO ETA EMAKUMEEK EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO ESPARRU GUZTIETAN PARTE HARTZEKO.	80.000	80.000	70.834	68.326	68.326
002 EUDELENTZAKO DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA BERDINSAREA GARATZEKO	65.000	65.000	65.000	65.000	32.500
003 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, MAITE ALBIZ EMAKUMEEN DOKUMENTAZIO ZENTROA ELKARTEARENTZAT, EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNAREN GAINEKO DOKUMENTU-FUNTSAK KUDEATU, EROSI, DIGITALIZATU ETA HEDATZEKO	20.000	20.000	20.000	20.000	15.000
004 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA EUDELENTZAT, BIZTANLE GUTXIKO UDALETAN BERDINTASUN-POLITIKAK GARATZEKO	45.000	16.200	16.200	16.200	
005 EAEN EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNAREN ALDE DIHARDUTEN GIZON-ELKARTE ETA ELKARTE MISTOENTZAKO DIRU-LAGUNTZA.	30.000	30.000	30.000	30.000	22.500
006 DIRU-LAGUNTZA, ARGIRI ELKARTEARENTZAT, IRUNGO ALARDE MISTOA ANTOLATZEKO.	20.000	20.000	20.000	20.000	15.000
007 IRABAZI-ASMORIK GABEKO EMAKUME-ELKARTE ETA FUNDAZIOENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK, ELKARTEGINTZA SUSTATZEKO ETA EMAKUMEEK EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO ESPARRU GUZTIETAN PARTE HARTZEKO.	240.000	240.000	234.509	234.509	232.899
008 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, DONOSTIAKO EMAKUMEEN ETXEA ELKARTEARENTZAT, SENTZIBILIZAZIOA ETA PRESTAKUNTZA EKINTZAK DISEINATU, ANTOLATU ETA EGITEKO	14.000	14.000	14.000	14.000	10.500

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
009 BERDINTASUNARI BURUZUKO IKERKETA-LANAK ARGITARATZEKO DIRULAGUNTZA			8.444	8.444	8.444
010 DIRULAGUNTZA ENPRESA/ENTITATE PRIBATUEI BERD.DIAGN. AHOLK.ENPRESAK KONTRATATZEKO			20.974	20.974	
011 EAEN EMSALKMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNAREN ALDE DIHARDUTEN GIZ ONELKARTE ETA EL			2.827	2.827	2.827
012 IRABAZI-ASMORIKGABEKOEMAKUME-ELKARTEETA FUNDAZIOENZAKO			125	125	125
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	192.950	172.950	161.722	161.722	118.090
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	10.000	10.000	592	592	592
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE			592	592	592
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			592	592	592
001 TRESNERIA			592	592	592
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	10.000	10.000			
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	10.000	10.000			
001 ALTZARIAK	10.000	10.000			
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	182.950	162.950	161.130	161.130	117.498
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	182.950	162.950	161.130	161.130	117.498
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	182.950	162.950	161.130	161.130	117.498
001 GIZONDUZ ON LINE IKASTAROA IV. ALDIA	45.000	25.000	24.958	24.958	24.958
002 GAZTEEN ARTEAN JOKAERA MATXISTA ETA BOTITZAK SAHIESTEKO ETA BERDINTASUNA BULTZATZEKO EGITASMOA	85.100	85.100	86.182	86.182	42.550
003 V. BERDINTASUN PLANA APLIKAZIO INFORMATIKOAN HOBEKUNTZAK	15.000	15.000	12.140	12.140	12.140
004 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO HAINBAT LAN-EREMUTAKO EMAKUME ADITUEN DATUBASEA	37.850	37.850	37.850	37.850	37.850
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	18.000	18.000			
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	18.000	18.000			
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	18.000	18.000			
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	18.000	18.000			
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	18.000	18.000			
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	5.450.494	5.024.254	4.749.199	4.490.206	3.885.403

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	260.206	260.206	170.040	162.192	162.192
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087	67.087			
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087			
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087			
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087	67.087			
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	143.706	143.706	138.191	130.453	130.453
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	143.706	143.706	138.191	130.453	130.453
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	143.706	143.706	138.191	130.453	130.453
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	143.706	143.706	138.191	130.453	130.453
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	49.413	49.413	31.849	31.739	31.739
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	43.413	43.413	31.745	31.635	31.635
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	43.413	43.413	31.745	31.635	31.635
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	43.413	43.413	31.745	31.635	31.635
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	6.000	6.000	104	104	104
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	6.000	6.000	104	104	104
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	6.000	6.000	104	104	104
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	3.300	3.262	4.000	1.684	1.216
21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK	1.700	1.662			
215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.700	1.662			
215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.700	1.662			
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK.	1.700	1.662			
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	1.600	1.600	4.000	1.684	1.216
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	1.600	1.600	4.000	1.684	1.216
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	1.600	1.600	4.000	1.684	1.216
001 ALTZARIAK	1.600	1.600	4.000	1.684	1.216

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	5.000	5.000			
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	5.000	5.000			
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	5.000	5.000			
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	5.000	5.000			
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	5.000	5.000			
**** 09 ZERBITZUA GUZTIRA	268.506	268.468	174.040	163.876	163.409
***** 3223 PROGRAMA GUZTIRA	5.719.000	5.292.722	4.923.239	4.654.081	4.048.811
***** 47 SEKZIOA GUZTIRA	5.719.000	5.292.722	4.923.239	4.654.081	4.048.811
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	5.719.000	5.292.722	4.923.239	4.654.081	4.048.811
***** 00205 ERAKUNDEA GUZTIRA	5.719.000	5.292.722	4.923.239	4.654.081	4.048.811

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 120 - 12-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			2.740	2.740
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			2.740	2.740
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			2.740	2.740
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			2.740	2.740
001 DIRU-LAGUNTZA ITZULTZEA			2.740	2.740
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	5.233.997	4.807.719	4.884.282	4.884.282
<u>41. ARTIKULUA: EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK</u>	5.233.997	4.807.719	4.785.516	4.785.516
<u>411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	5.233.997	4.807.719	4.783.425	4.783.425
<u>411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	5.233.997	4.807.719	4.783.425	4.783.425
001 ADMINISTRAZIO OROKORRETIK.	5.233.997	4.807.719	4.783.425	4.783.425
<u>412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOETATIK</u>			2.092	2.092
<u>412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOETATIK</u>			2.092	2.092
001 ENPLEGATUEN PRESTAKUNTZARAKO DIRULAGUNTZAK			2.092	2.092
<u>44. ARTIKULUA: ATZERRITIK</u>			98.766	98.766
<u>441. KONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PUBLIKOTIK</u>			98.766	98.766
<u>441.01. AZPIKONTZEPTUA: EUROPAKO BATASUNETIK - EGF</u>			98.766	98.766
001 EUROPAKO BATASUNETIK			98.766	98.766
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	1.800	1.800	169	159
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	1.800	1.800	169	159
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	1.800	1.800	169	159
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	1.800	1.800	169	159
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	1.800	1.800	169	159
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>	480.203	480.203	6.175	6.175
<u>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	13.000	13.000	6.175	6.175
<u>824. KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK</u>	13.000	13.000	6.175	6.175
<u>824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LUZEKO KREDITUAK</u>	13.000	13.000		
001 LANGILEEI EMANDAKO EPE LUZEKO KREDITUAK	13.000	13.000		

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>824.51. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK</u> 001 CREDITOS A CORTO PLAZA			6.175 6.175	6.175 6.175
<u>87. ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>	467.203	467.203		
<u>870. KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>	467.203	467.203		
<u>870.00. AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u> 001 DIRUZAINZAKO GERAKINAK	467.203 467.203	467.203 467.203		
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	5.716.000	5.289.722	4.893.367	4.893.356

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK			2	2
53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO			2	2
533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK			2	2
533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK			2	2
001 BANKU-KONTU KORRONTEEN INTERESAK			2	2
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA	3.000	3.000		
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	3.000	3.000		
824. KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK	3.000	3.000		
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LUZEKO KREDITUAK	3.000	3.000		
001 LANGILEEI EMANDAKO EPE LUZEKO KREDITUAK	3.000	3.000		
**** 09 ZERBITZUA GUZTIRA	3.000	3.000	2	2
***** 3223 PROGRAMA GUZTIRA	5.719.000	5.292.722	4.893.368	4.893.358
***** 47 SEKZIOA GUZTIRA	5.719.000	5.292.722	4.893.368	4.893.358
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	5.719.000	5.292.722	4.893.368	4.893.358
***** 00205 ERAKUNDEA GUZTIRA	5.719.000	5.292.722	4.893.368	4.893.358

